
ESTADO DE ACTIVIDADES

TEQUIXQUIAC0119

MES ACTUAL

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2023

MES ANTERIOR

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de Gestión

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Aprovectiamientos

Ingresos por Ventas de Bienes y Prestación de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Colab FIs, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig,

Subsidios y Subv, y Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Conventos, li^nlivos Derivados de ia Colaboración Rscal y Fondos
Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones. Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Bsneficlos

Ingresos Financieros

incremento por Variación de Inventarios

Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescenaa

Disminución del Exceso de Provisiones

Otros ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

96,320,790.99

10,435,996.13

2,342,647.36

166.297.68

84,68«,251.0«

84.666,251.06

79,752,862.61

2,025.047.36

94.826.31

69,245,290.39

69.245,290.39

96,320,790.99 79,752,662.61

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento

Servidos Personales

Materiales y Suministros

Servidos Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otias Ayudas

Transferendas Internas y Asignaciones ai Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayuda Sociales

Pensiones y Jubiladones

Transferencias a Rddcomisos, Mandatos y Contratos Análogos

Transferencias a la Seguridad Social

30.360,989.17

5,906,633.47

6,406.229.66

42,673,652.30

10,645.126.04

2,467,109.38

25.267,028.54

2,416.026.00

33,637.869.74

8,972.897.78

2,181.438.49

Transferendas al Exterior

13,112,235.42 11,154,334.27



ESTADO DE ACTIVIDADES

TEQUIXQUIAC 0119

MES ACTUAL

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2023

MES ANTERIOR

Participaciones y Aportaciones

Participaciones

Aportaciones

Intereefts, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública

intereses de ia Deuda Publica

Comisiones de ia Deuda Publica

Gastos de ia Deuda Pubiíca

Costos por Coberturas

Apoyos Finanderos

Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias

Estimaciones. Depreciaciones. Deterioros. Obsolescencia y Amortizaciones

Provisiones

Disminución de Inventarlos

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Inversión Pública

Inversión PObHca No Capitallzable

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAMORRO)

47.064,523.9758.522,956.70

32,686.336.6437.797,834.29
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